SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO
CNPJ: 08.688.131/0001-15

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA A EXECUÇÃO DE DIVERSAS ATIVIDADES DA AUTARQUIA.

Descrição do produto Quant.
Estimada

Unid. Marca
Preço

Unitário
R$

Preço
Total R$

Cal virgem – Saca 20kg 100 saca CIBRACAL R$ 16,00 R$ 1.600,00
Ferro 8mm 5/16” – Barra 12m 100 barra GERDAU R$ 39,00 R$ 3.900,00
Ferro 4.2mm – Barra 12m 100 barra GERDAU R$ 12,00 R$ 1.200,00
Pedra Meia 200 m³ GUARAVERA R$ 111,99 R$ 22.398,00
Pedrisco 200 m³ GUARAVERA R$ 116,99 R$ 23.398,00
Areia artificial 200 m³ GUARAVERA R$ 119,99 R$ 23.998,00
Arame galvanizado n° 14 50 kg GERDAU R$ 15,48 R$ 774,00
Prego com cabeça 17 x 21 50 kg SANTA LUZIA R$ 13,00 R$ 650,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17.512.0016-02061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água
3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
0.2076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

17.512.0016-02061 – Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo
0.2076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE OUTUBRO DE 2023.

JATAIZINHO, 03 DE OUTUBRO DE 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE